B INPREMA

OPERACIONALES

APORTACIONES AL SISTEMA

APORTACION DEL PATRONO

COTIZACIONES DOCENTES

REINGRESOS AL SISTEMA

APORTACIONES Y COTIZACIONES ANOS ANTERIORES

PRODUCTOS FINANCIEROS

UTILIDAD EN VENTA DE ACTIVOS

NO OPERACIONALES

TOTALES

APORTACIONES POR COBRAR

MENSUAL
ENERO 2019

684,368,292.44

306,066,233.50
186,836,878.71
119,215,599 83
10,754.96
3,000.00
378,224,974.84

77,084.10

4,940,956.49

689,309,248.93

MENSUAL
FEBRERO 2019

708,345,272.13

325,069,463.18
198,139,582.32
126,719,599.95
207,280.91
3,000.00

383,275,808.95

0.00

2,168,381.57

710,513,653.70

INSTITUTO NACIONAL DE PREVISION DEL MAGISTERIO
INPREMA
INGRESO MENSUAL MES DE SEPTIEMBRE 2019
(En Lempiras)

MENSUAL
MARZO 2019

MENSUAL
ABRIL 2019

MENSUAL
MAYO 2019

MENSUAL
JUNIO 2019

726,485,161.98 735,619,291.12 718,297,267.49 707,164,899.48

344,066,772.28
208,798,965.88
135,248,393.63
16,412.77
3,000.00

382,341,342.72

77,046.98

9,130,173.37

350,970,028.19
213,873,010,72
137,094,017.47
0.00

3,000.00

384,649,262.93

0.00

2,770,656.21

335,302,884.27
203,491,283.53
131,798,600.74
0.00

13,000.00

382,891,389.54

102,993.68

5,283,808.22

321,761,429.44
195,266,872.95
126,481,556.49
0.00

13,000.00

385,403,470.04

0.00

2,657,056.53

735,615,335.35 738,389,947.33 723,581,075.71 709,821,956.01
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MENSUAL
JULIO 2019

1,102,856,853.32

718,290,293.16
446,722,831.11
251,826,001.54
238,309.07
19,503,151.44

384,566,560.16

0.00

1,546,740.24

1,104,403,593.56

MENSUAL
AGOSTO 2019

720,310,686.03

325,793,312.55
200,337,945.60
125,382,225.37
70,141.58
3,000.00

394,517,373.48

0.00

3,510,806.07

723,821,492.10

MENSUAL
SEPTIEMBRE 2019

743,517,115.93

347,204,577.04
216,861,815.06
130,317,237.04
15,524.94
10,000.00

396,312,538.89

0.00

5,085,806.30

748,602,922.23

TOTAL INGRESO A
SEPTIEMBRE/19

6,846,964,839.92

3,374,524,993.61
2,070,329.185.88
1,284,083,232.06
558,424.23
19,554,151.44

3,472,182,721.55

257,124.76

37,094,385.00

6,884,059,224.92

952,519,076.32



